
UCHWAŁA NR LII/430/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Grodków

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.)
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366.), uchwala się,
co następuje:

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Paczków na 2018 rok pomocy finansowej Gminie Grodków
w formie dotacji celowej w kwocie 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł.) na jej zadania z zakresu pomocy 
społecznej, z przeznaczeniem dla osób poszkodowanych w wypadku, który miał miejsce w dniu 2 września b.r. na 
obiekcie należącym do Gminy Paczków – Ścieżce widokowej Bramy Nyskiej w Paczkowie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Paczków a Gminą Grodków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 4047BDA7-0B9E-4786-B5AC-0B82A4947BDF. Podpisany Strona 1




